

Wołomin, dnia 10.08.2016 r.

RAPORT PODSUMOWUJĄCY KONSULTACJE SPOŁECZNE

wszczęte uchwałą nr V-110/2016 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 lipca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego

PRZEDMIOT KONSULTACJI:

- Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego

CEL KONSULTACJI:

- Pozyskanie opinii, uwag oraz propozycji do projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego

PODMIOTY ZAANGAŻOWANE W KONSULTACJE:

- Mieszkańcy powiatu wołomińskiego oraz organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mające siedzibę lub prowadzące działalność na terenie powiatu wołomińskiego.

Zaproszenie do udziału w konsultacjach skierowano do:

- mieszkańców Powiatu Wołomińskiego,
- organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Wołomińskiego,
- radnych Powiatu Wołomińskiego;

PRZEBIEG KONSULTACJI:

Termin	Podjęte czynności
do 19 lipca 2016 r.	opracowanie I wersji projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego.
do 20 lipca 2016 r.	zamieszczenie ogłoszenia w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego konsultacjom: <ul style="list-style-type: none">• na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl,• w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl,• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa, przekazanie informacji w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego konsultacjom: <ul style="list-style-type: none">• radnym Powiatu Wołomińskiego,• organizacjom pozarządowym;
do 10 sierpnia 2016 r.	ostateczny termin zgłaszania wniosków, opinii, uwag, propozycji oraz pytań do projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego,
do 16 sierpnia 2016 r.	Opracowanie ostatecznej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego,
do 24 sierpnia 2016 r.	Publikacja ostatecznej wersji dokumentu poddanego konsultacjom <ul style="list-style-type: none">• na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl,• w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl,• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa,

WYKORZYSTANE FORMY KONSULTACJI:


- publikacja na stronie internetowej www.powiat-wolominski.pl, oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.powiat-wolominski.pl; informacji o przystąpieniu do konsultacji zawierającej zaproszenie do udziału w konsultacjach, informacje zawarte w uchwale Zarządu Powiatu Wołomińskiego, udostępnienie projektu dokumentu poddanego konsultacjom,
- przekazanie informacji o planowanych konsultacjach radnym Powiatu Wołomińskiego i organizacjom pozarządowym;

ZGŁOSZONE GŁÓWNE UWAGI / POSTULATY / OPINIE / PYTANIA / WYNIKI BADAŃ:

Brak uwag, postulatów, opinii, pytań.

ROZSTRZYGNIĘCIA LUB REKOMENDOWANE KIERUNKI DZIAŁAŃ / KWESTIE WYMAGAJĄCE DALSZYCH UZGODNIENI, OBSZARY W KTÓRYCH NIE OSIĄGNIĘTO KONSENSUSU:

W trakcie konsultacji społecznych, w terminie do dnia 10 sierpnia 2016 r., nie zgłoszono wniosków, opinii, uwag, propozycji oraz pytań do projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego, a zatem nie zachodzi potrzeba prowadzenia dalszych uzgodnień.

Wydział Edukacji
NACZELNIK

Wiesława Gorzelana-Gałązka